Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Об определении границ
контролируемой зоны

В целях исключения неконтролируемого пребывания лиц, не имеющих доступа, в
помещения ГАПОУ СО «ИПТ»,

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Определить границей контролируемой зоны ограждающие конструкции
(периметр) здания, расположенного по адресу: 623854, Свердловская область, г. Ирби г.
ул. Южная д. 12.

2. Возложить персональную ответственность за обеспечение режима
безопасности в защищаемых помещениях на руководителей структурных подразделений.

3. Все помещения контролируемой зоны в нерабочее время подлежат закрытию
на ключ и сдаче под охрану.

4. Требования настоящего приказа довести до руководителей структурных
подразделений.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Свердловской области «Ирбитский политехникум»
(ГАПОУ СО «ИПТ»)

ПРИКАЗ
2018 г. № Щ

Ирбит

Директор Н. Н. Журавлева